Ecclesiae sedem in urbe Cuautitlán Izcalli poni volumus, cuius templum 
paroeciale, Deo in honorem Sanctae Mariae Annuntiatae dicatum, ad gradum 

et dignitatem ecclesiae Cathedralis evehimus. Eadem insuper in ecclesia 

Cathedrali instituatur, ad normam iuris, Capitulum Canonicorum. Nova prae-
terea dioecesis suffraganea erit Metropolitanae Sedi Tlalnepantlanae atque 

Episcopus Izcalliensis pro tempore subiciet metropolitico iuri Archiepiscopi 

eiusdem Ecclesiae Metropolitanae. Congruae sustentationi Episcopi novae 

dioecesis providebitur Curiae emolumentis, fidelium oblationibus et portione 

ei obveniente ex divisione, secundum canonem CXXII Codicis Iuris Canonici 

facienda, bonorum quae hactenus Mensae, vulgo Mitra, episcopali Cuautit-

lanensi ad memorata territoria pertinuerunt. Ut Pastori novae dioecesis in 
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eius regimine validum tribuatur adiutorium, Consilium Presbyterale, Colle-

gium Consultorum et Consilium a rebus oeconomicis quam primum institui 

iubemus. Circa Seminarii dioecesani erectionem necnon candidatorum ad 

sacerdotium formationem, praescripta iuris communis serventur, prae oculis 

habitis normis et regulis a Congregatione pro Clericis statutis. Permanens 

insuper presbyterorum educatio apte procuretur. Cum vero fieri potest, 

electos sacerdotes ad studia complenda Romam mitti cupimus. 

Simul cum Izcalliensis dioecesis erectio ad effectum deducta fuerit eo ipso 

sacerdotes dioecesi illi adscripti censeantur in cuius territorio ecclesiasticum 

officium detinent; ceteri vero sacerdotes seminariique tirones dioecesi illi 

incardinati maneant vel incardinentur in cuius territorio legitimum habent 

domicilium. Acta et documenta quae novam dioecesim eiusque clericos, fi-

deles et bona temporalia forte respiciunt a Curia Cuautitlanensi ad Curiam 

Izcalliensem, quam primum, transmittantur. Ad haec omnia perficienda 

deputamus memoratum Apostolicum Nuntium in Mexico, vel, ipso absen-

te, negotiorum Sanctae Sedis ibidem gestorem; necessarias et opportunas 

iisdem tribuimus facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, 

quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad 

Congregationem pro Episcopis, cum primum fas erit, authenticum exem-

plar actus peractae exsecutionis remittendi. Hanc denique Constitutionem 

Nostram nunc et in posterum ratam esse volumus, contrariis quibuslibet 

rebus non obstantibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die nono mensis Iulii, anno Do-